
                                                                                                                                                                             
 
 

1 
 

ZP.271.6.2023.KA                 Śmigiel, 14.06.2023 r.  

 

Informacja z otwarcia ofert  

 

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na realizację zadania  

pn. „Długoterminowy kredyt w wysokości 4.500.000,00 zł z przeznaczeniem na sfinansowanie 

planowanego na 2023 r. deficytu Gminy Śmigiel oraz spłatę wcześniej zaciągniętych 

zobowiązań”. 

 

Zamawiający na podstawie art. 222 ust. 5 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień 

publicznych (t.j. Dz. U. z 2022 r., poz. 1710 ze zm.) przekazuje informację z otwarcia ofert  

w przedmiotowym postępowaniu, które odbyło się w dniu 14.06.2023 r. o godz. 10:15. 

 

Do wyznaczonego terminu składania ofert, oferty złożyli: 

 

Numer 

oferty 

Nazwy albo imiona i nazwiska oraz 

siedziby lub miejsca prowadzenia 

działalności gospodarczej albo miejsca 

zamieszkania wykonawców, których 

oferty zostały otwarte  

Ceny zawarte  

w  ofertach  

(wartość brutto) 

Czas uruchomienie kredytu    

1. Bank Gospodarstwa Krajowego  

Al. Jerozolimskie 7 

00-955 Warszawa  

 

3 490 403,01 zł „1” – uruchomienie kredytu  

w tym samym dniu,  

w którym zostanie złożona 

wykonawcy pisemna 

dyspozycja Zamawiającego  

o uruchomienie kredytu 

2. Konsorcjum Bankowe: 

Bank Spółdzielczy w Śmiglu 

Pl. Rozstrzelanych 13 

64-030 Śmigiel  

oraz  

Bank Spółdzielczy w Jutrosinie 

Ul. Rynek 18 

63-930 Jutrosin 

3 141 739,84 zł „1” – uruchomienie kredytu  

w tym samym dniu,  

w którym zostanie złożona 

wykonawcy pisemna 

dyspozycja Zamawiającego  

o uruchomienie kredytu 

 

 

        BURMISTRZ ŚMIGLA  

       /-/ Małgorzata Adamczak  

 


